

EJENDOMSSELSKABET MISBURG A/S

Århusgade 88, 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Leif Hede-Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MISBURG A/S
Århusgade 88, 1
2100 København Ø

CVR-nr: 18642506
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor CROWE HORWATH STATS AUTORISERET
REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33256876
P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendommen beliggende Zu den Mergelbrüchen i Misburg, Hannover, Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på tkr. 456 efter skat, anses for utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af kurstab på valutalån og realkreditlån med tkr. 1.619. Resultat før finansielle poster på tkr. 1.680 anses for tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Egenkapitalen pr. 31/12 2015 er negativ med tkr. 260. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reableret ved egen indtjening over en periode og selskabets ejerkreds opretholder kr. 2,0 mio. i ansvarlig lånekapital. Den samlede ansvarlige kapital udgør således tkr. 1.740.

Resultat- og likviditetsbudgetter for årene frem til 2017 udviser overskud / likviditetsoverskud under forudsætning af uændret lejesituation og uændrede finansieringsvilkår, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern.

Ejendommen har været ca. 95% udlejet til 2 lejere i hovedparten af regnskabsåret 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til skønnet dagsværdi.

Investeringsejendommen er 2016 vurderet af ejendomsmægler. Vurderingen er ca. 5% højere end den indregnede regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommen. Ved salg må forventes betydelige salgsomkostninger og investeringsejendommen indregnes derfor lavere.

Det er ledelsens vurdering, at investeringsejendommen er optaget til en værdi, som svarer til dagsværdien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.680.231	2.042
Resultat af ordinær primær drift		1.680.231	2.042
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		0	58
Øvrige finansielle omkostninger		-2.326.505	-925
Ordinært resultat før skat		-646.274	1.175
Skat af årets resultat	1	190.000	20
Årets resultat		-456.274	1.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-456.274	1.195
I alt		-456.274	1.195

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		28.174.533	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	28.174.533	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.174.533	28.000
Andre tilgodehavender		4.358	0
Tilgodehavender i alt		4.358	0
Likvide beholdninger		0	193
Omsætningsaktiver i alt		4.358	193
Aktiver i alt		28.178.891	28.193

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	2.000.004	2.000
Overført resultat		-2.260.211	-1.804
Egenkapital i alt	4	-260.207	196
Hensættelse til udskudt skat		320.000	510
Hensatte forpligtelser i alt		320.000	510
Gæld til realkreditinstitutter		10.763.803	11.352
Gæld til banker		12.338.751	11.444
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	25.102.554	24.796
Gæld til realkreditinstitutter		1.327.295	1.278
Gæld til banker		1.455.493	1.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.756	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.016.544	2.691
Gældsforpligtelser i alt		28.119.098	27.487
Passiver i alt		28.178.891	28.193

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-190.000	-20
	<u>-190.000</u>	<u>-20</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom kr.
Kostpris primo	52.051.835
Tilgang	174.533
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>52.226.368</u>
Af- og nedskrivning primo	-24.051.835
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-24.051.835</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.174.533</u>

Der henvises til ledelsesberetningen omkring værdiansættelse af ejendommen, herunder usikkerheden herved.

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 6 aktier a 333.334 kr.

Der henvises til ledelsesberetningen omkring grundlag for going concern.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	2.000.004	-1.803.937	196.067
Årets resultat	0	-456.274	-456.274
Egenkapital ultimo	2.000.004	-2.260.211	-260.207

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000
Prioritetsgæld	11.677.056	913.253	10.763.803	6.742.615
Kreditinstitutter	12.752.793	414.042	12.338.751	10682.583
	26.429.849	1.327.295	25.102.554	19.425.198

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for andre kreditorer. Den ansvarlige lånekapital kan tidligst opsiges af långiver 30/6 2017.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementer er der lyst pant i tysk Grundbog på € 2,0 mio.